
                

ISTITUTO COMPRENSIVO    
Via Re Umberto, 29 – 14048 MONTEGROSSO D’ASTI 

Tel/Fax 0141/953035         sito: www.scuolevaltiglione.it 

                                                                   C.F.:91007170052             C.U. per fatt. elettr.: UFFHKL 

e mail: atic808006@istruzione.it – atic808006@pec.istruzione.it  

 
 

ATTI 
 

AGGIUDICAZIONE DIFINITIVA TRATTATIVA DIRETTA N. 3285075 
PON FESR  INFANZIA AVVISO 38007 DEL 27.05.2022 

 
LA DIRIGENTE 

 
Ai sensi del D.Lgs. n.165 del 30/03/2021 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO         il decreto interministeriale n. 129/2018;  
VISTO         il D.Lgs n. 163/2006; 
VISTA          l’indagine di mercato con trattative dirette a tre agenzie presenti su Mepa; 
VISTO che è pervenuta una sola offerta; 
VISTA la Determina per l’affido diretto di cui al nostro prot. n. 4628 del 9.11.2022; 
VISTA  scadenza di invio delle Trattative Dirette entro le ore 9,00 del  25/11/2022; 
VISTE           le richieste dei documenti per la verifica dei requisiti prima della stipula del contratto; 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni espresse dalla Commissione in data  28 novembre 2022  alle ore 9.00 
l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento diretto alla ditta LA LUCERNA di CUNEO per 
l’acquisto relativo al PON INFANZIA AVVISO 38007 del 27.05.2022 alle condizioni contemplate 
nella trattativa diretta e secondo l’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 
Il presente atto verrà pubblicato all’Albo Pretorio dell’Istituto 
 
 

 
                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DOTT.SSA EMANUELA TARTAGLINO 
                                        Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs 39/1993 

 

                                 

 
 

 
 

http://www.scuolevaltiglione.it/
mailto:atic808006@istruzione.it
mailto:atic808006@pec.istruzione.it



		2022-11-28T10:47:22+0100
	EMANUELA TARTAGLINO




